

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 098/2019

Material de Expediente

Vecedora: CUNHA MÓVEIS E PAPERARIA LTDA (FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA) CNPJ: 11.877.811/0001-91

Empresa

CUNHA MÓVEIS E PAPERARIA LTDA (FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA) CNPJ 11.877.811/0001-91

PAPEL MAQ MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (PAPEL MAQ) CNPJ 05.646.473.0001/84

CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA CNPJ 15.121.707/0001-23

Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	10	und	Borracha tamanho médio	R\$ 0,70	R\$ 7,00	R\$ 0,75	R\$ 7,50	R\$ 0,45	R\$ 4,50
2	5	und	Caderno grande de brochura 100 folhas	R\$9,80	R\$ 49,00	R\$ 13,20	R\$ 66,00	R\$ 13,90	R\$ 69,50
3	2	cx	Cochete Nº12 – Contém 72 unidades	R\$18,00	R\$ 36,00	R\$ 16,90	R\$ 33,80	R\$ 11,00	R\$ 22,00
4	2	cx	Cochete Nº6 – Contém 72 unidades	R\$6,80	R\$ 13,60	R\$ 5,95	R\$ 11,90	R\$ 9,00	R\$ 18,00
5	2	pct	Elástico Látex Nº18 – Contém 1200 unidades	R\$39,90	R\$ 79,80	R\$ 42,50	R\$ 85,00	R\$ 27,00	R\$ 54,00
6	2	und	Estilete Largo	R\$2,00	R\$ 4,00	R\$ 4,70	R\$ 9,40	R\$ 3,50	R\$ 7,00
7	5	cx	Papel Sulfite A4 – Com 10 resmas	R\$250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 319,00	R\$ 1.595,00	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
8	12	und	Pasta Registradora AZ (Grande)	R\$16,80	R\$ 201,60	R\$ 18,00	R\$ 216,00	R\$ 19,50	R\$ 234,00
9	1	kit	Pasta Suspensa Marmorizada – Kit com 20 unidades	R\$90,00	R\$ 90,00	R\$ 78,00	R\$ 78,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00
10	2	und	Pincel Atômico (Preto)	R\$2,50	R\$ 5,00	R\$ 4,95	R\$ 9,90	R\$ 4,00	R\$ 8,00
11	2	und	Pincel Atômico (Azul)	R\$2,50	R\$ 5,00	R\$ 4,95	R\$ 9,90	R\$ 4,00	R\$ 8,00
12	10	und	Réguas Coloridas 30 cm	R\$2,80	R\$ 28,00	R\$ 2,30	R\$ 23,00	R\$ 3,30	R\$ 33,00
13	2	und	Tesoura Multiuso	R\$10,30	R\$ 20,60	R\$ 10,80	R\$ 21,60	R\$ 7,00	R\$ 14,00
TOTAL					R\$1.789,60		R\$ 2.167,00		R\$ 1.802,00

Dourados/MS, 20 de abril de 2023.